
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DOS ALIMENTOS

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA 
DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR – PDSE/CAPES

A Coordenadora Adjunta do Programa de Pós-Graduação em Ciência dos 
Alimentos no uso de suas atribuições

Resolve: 

Designar os membros da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo 
referente ao Edital PRPG/UFLA Nº 82/2024. 
Composição: 
Profa. Dra. Alcinéia de Lemos Souza Ramos – Coordenadora Adjunta do 
PPGCA
Profa. Dra. Thaís Lomônaco Teodoro da Silva – docente permanente do 
PPGCA
Profa. Dra. Jéssica Ferreira Rodrigues – docente permanente do PPGCA 
Profa. Dra. Bruna de Souza Nascimento - docente permanente do PPGEAL
Paula Giarolla Silveira - representante dos discentes. 

Lavras, 12 de dezembro de 2024.

Alcinéia de Lemos Souza Ramos
Coordenadora Adjunta do PPGCA/UFLA


		2024-12-19T13:38:06-0300




